附件 4：

…………………………………………………………………………………………………………

INFO20101104002《音赋社援建寒四纪协议》

（本协议一式三份，甲方保留一份，乙方保留一份，备案一份）

…………………………………………………………………………………………………………

自 2010 年 11 月 1 日起，音赋社官方出面援建寒四纪。

寒四纪为非主流主题同好会社团，非商业性质，独立于音赋社之外运作，在音赋社官网占有

租界域名 h4.xxyy.info。寒四纪第一个社期主题为韩寒郭敬明 CP 后援会。

寒四纪官方负责人为落九枝花，官方出版物《寒四纪》杂志（英文刊名 H4，国际刊号 ISSN

2158-3749），主要刊登浪漫主义非主流作品，含同人与原创，与《音赋社》杂志作品不构成

交叉。

音赋社在编成员可以音赋社名义援建寒四纪，但不得再与寒四纪进行入社协议的签署。

寒四纪官方协议的签署由落九枝花单独负责，音赋社不对其构成协议监管。

音赋社有权向《寒四纪》杂志推荐不适合在《音赋社》杂志上发表的稿件，是否被采纳，由

《寒四纪》杂志编辑部决定。

音赋社对寒四纪的援建时间自本协议自电子签章始生效。

…………………………………………………………………………………………………………

甲方：淘猫儿（签章生效）

乙方：落九枝花（签章生效）

初本时间 2009 年 5 月 5 日北京时间 16:43

修订时间 2010 年 11 月 4 日北京时间 10:27

…………………………………………………………………………………………………………

音赋社官方协议书